2

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 311

25.04.2024                                                                      г. Новый Уренгой

О награждении почетной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почетной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328 (в редакции решения Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.02.2023 № 211), заключением комиссии по Регламенту
и депутатской этике Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой о соответствии претендентов требованиям Положения о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:
1.1. За продолжительную безупречную работу и в связи с 50-летием со дня рождения Капитонову Елену Владимировну, директора муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга».
1.2. За продолжительную безупречную работу, культурно-просветительскую, благотворительную и общественную деятельность на территории муниципального образования город Новый Уренгой
и в связи с 55-летием со дня рождения Мозжегорову Стеллу Александровну, учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 с углубленным изучением английского языка».
2. Департаменту внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Антонов В.А.) организовать вручение почетных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы                                             П.М. Шумова

image1.emf